Administração Central

Unidade de Ensino Médio e Técnico - Cetec

_____________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES,
OBJETIVANDO A INDICAÇÃO DE PROFESSORES COORDENADORESDE PROJETOS

RESPONSÁVEIS PELA COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DAS ESCOLAS TÉCNICAS ESTADUAIS

Edital nº 01/088/2014

O Diretor de Escola Técnica Estadual MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO, da cidade de Garça,
com fundamento na Deliberação CEETEPS nº. 7, de 14/12/12, faz saber que  encontram-se
abertas as inscrições ao Processo Seletivos para a indicação de professores  Coordenadores de
Projetos responsáveis pela coordenação pedagógica das Escolas Técnicas Estaduais.

1 – As inscrições serão recebidas no período de 03/12/2014 até 05/12/2014, no horário
das 9h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00 na Etec Monsenhor Antônio Magliano, situada
na Praça Dr. Martinho Funchal de Barros, 277, telefone (14) 3471-0099, site
www.etecmam.com.br.

2- Deferimento e Indeferimento de inscrições no site www.etecmam.com.br, no dia
08/12/2014.

3 – A entrega do projeto de Orientação e Apoio Educacional ocorrerá no dia 12/12/2014 e
o modelo estará disponível no site www.etecmam.com.br.

 4 – A aplicação do questionário será na data de 15/12/2014, às 9h00.

 5 – A entrevista ocorrerá aos 15/12/2014, às 14h00.

6 – Na Etec Monsenhor Antônio Magliano o Coordenador Responsável pela Coordenação
Pedagógica contará com 34 HAE´s, remuneradas na sua categoria, acrescida de
gratificação prevista.

    Garça, 01 de dezembro de 2014.

Eliana Valencise Hidalgo Esteves
RG 17.017.383-5

Diretor de Escola Técnica

http://www.etecmam.com.br/
http://www.etecmam.com.br/